
Příloha Č. l

Zpráva o hodnocení nabídek
(první jednání konající se 29. srpna 2019 od 09:05 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,zákon")

Název veřejné zakázky:

Výstavba skateparku v Chrudimi
Valná hromada obchodní společnosti Sportovní areály města Chrudim, s.r.o., kterou vykonává
Rada města Chrudim, schválila usnesením č. R/257/2019 ze dne 15.07.2019 zahájení
zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ,,Výstavba skáteparku v
Chrudimi" ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek a jmenovala komisi pro otevírání a hodnocení nabídek
v elektronické podobě.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:
Ing. Aleš Nunvář

Mgr. Luděk Marousek

Mgr. Martin Gondek

Hana Dušánková

Zdeněk Karas

- předseda komise
- místopředseda
- člen komise
- člen komise
- člen komise

Komise přijala k vyhodnocení jedinou podanou nabídku, proto nebylo třeba sestavit pořadí
podaných nabídek. Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení u jediné podané nabídky.

Nabídkv přijaté k vyhodnocení:

Pořádo"vé" ĺ " " "' ": : " " ' """ "" '",' ' :""' " ' , " :,' ' Nabídková .,číslo °" , ,' ' " Název, adresa,' IČ, ' ' ' , " 'cena bez Dph , ·"
nabídky ':"' ,,..."", " ,,.' ,'·' .': ľ'. . ,"... -' ' " :. - ' " ' ,, . ' "

,l. Mystic constructions spol. s r.o., Římská 26, 5 991 256,-
120 00 Praha 2, IČ: 26177358

· V souladu s § 122 odst. (2) zákona nebylo provedeno hodnocení, neboť' zadavatel v rámci
zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku.

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u jediné
obdržené nabídky obchodní společnosti Mystic constructions spol. s r.o., Římská 26, 120 00
Praha 2, IČ: 26177358

· Komise posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny, kterou neshledala
jako mimořádně nízkou, neboť' nabízená cena se bíží projektantské ceně, která činí
5.997.619 KČ bez DPH.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka l z 3



· Komise však následně narazila v nabídce na tyto nesrovnalosti:
l. Uchazeč do nabídky připojil kopii Živnostenského listu, který má datum vydání 29.01.2007.

V souladu s bodem 13.10 Výzvy k podání nabídky, Doklady o kvalifikaci, musí doklady
prokazující základní způsobilost splňovat požadovaná kritéria způsobilosti nejpozději v době
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Uvedený požadavek jednoznačně vyplývá i
z § 86 odst. (5) zákona, jehož požadavek v souladu s § 53 odst. (4) zákona zadavatel ve výzvě
k podání nabídky jednoznačně požadoval.

2. V nabídce jsou v souladu s požadavky zadavatele obsaženy 3 ks referenčních listů k realizaci
obdobné zakázky v posledních 5 letech. Referenční list na akci ,,Revitalizace Škoda sport
parku Plzeň-Slovany, Malostranská ulice" neobsahuje podpis a razítko objednatele. Podpis a
razítko přitom zajišt'ují kontrolu originality dokladu. Pokud bude uchazeč vybrán jako vítězný
uchazeč o tuto zakázku, bude povinen předložit v souladu s § 122 odst. (3) písm. a) a § 86
odst. (3) zákona originál, nebo ověřenou kopii i tohoto dokladu. Z uvedeného důvodu komise
požaduje ještě před výběrem nejvhodnějšího uchazeče předložení alespoň kopie referenčního
listu na akci ,,Revitalizace Škoda sport parku Plzeň-Slovany, Malostranská ulice", ověřeného
Statutárním městem Plzeň. Případně může uchazeč doložit originalitu tohoto dokladu jinou
cestou, v souladu s § 79 odst. (5) zákona.

3. Předložená nabídka obsahuje v souladu s požadavky zadavatele stanovenými v souladu s
§ 104 zákona časový harmonogram akce. V souladu s požadavkem uvedeným ve výzvě
k podání nabídky však komise musí konstatovat, že harmonogram neobsahuje ve výzvě
požadovaný předpokládaný měsíční finanční harmonogram výše uvedené akce.

4. Předložená nabídka obsahuje návrh smlouvy o dílo,
nevyplněné položky. Jedná se o osoby oprávněné jednat ve
odborně způsobilou osobu dle § 160 zákona č. 183/2006
staveb.

který na titulní straně obsahuje
věcech technických a realizace a o
Sb., pro obor statika a dynamika

5. Dále uchazeč do nabídky vložil Čestné prohlášení k prokázání profesní způsobilosti, kde
uvádí, že stavbu ,,Výstavba skateparku v Chrudimi" povedou odborně způsobilé osoby ve
funkci inženýra činného ve výstavbě pro obor ,,pozemní stavby" a ,,statika a dynamika
staveb", které jsou s ním ve smluvním vztahu ve smyslu občanského zákoníku (uchazeč
nesprávně uvedl pouze občanského zákona). Vzhledem ke skutečnosti, že tyto osoby nejsou
s uchazečem ve smluvním vztahu ve smyslu zákoníku práce, zákona č. 262/2006 Sb., je nutné
na tyto osoby pohlížet jako na poddodavatele. Protože se jedná o poddodavatele, je nutné, aby
uchazeč za oba poddodavatele předložil v souladu s výzvou k podání nabídky, bodem 13.6,
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a § 83 zákona, jehož požadavek v souladu
s § 53 odst. (4) zákona zadavatel ve výzvě k podání nabídky jednoznačně požadoval,
následující doklady:

a) doplněný seznam poddodavatelů o pana Ing. a Ing. ,
b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti poddodavatele Ing. ,

podle § 77 odst. 1 zákona touto osobou, tedy výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné
evidence (např. živnostenského rejstříku),

C) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti poddodavatele Ing. , podle
§ 77 odst. 1 zákona touto osobou, tedy výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné
evidence (např. živnostenského rejstříku),

d) čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, potvrzené
poddodavatelem, Ing.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 3



e) čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, potvrzené
poddodavatelem, Ing.

D písemný závazek Ing. (nebo smlouva l dohoda dodavatele s Ing.
) obsahující závazek Ing. , že na stavbě ,,Výstavba

skateparku v Chrudimi" bude vykonávat odborné vedení provádění stavby ve smyslu § 160
stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., v aktuálním platném znění) a dále v rozsahu
stanoveném smlouvou o dílo, akce ,,Výstavba skateparku v Chrudimi". Závazek Ing.

musí dále jednoznačně obsahovat vůli přijmout v rámci realizace akce
,,Výstavba skateparku v Chrudimi" společnou a nerozdílnou odpovědnost za provádění díla,
společně s dodavatelem Mystic constructions spol. s r.o.

g) písemný závazek Ing. (nebo smlouva l dohoda dodavatele s Ing.
) obsahující závazek Ing. , že na stavbě ,,Výstavba skateparku v

Chrudimi" bude vykonávat odborné vedení provádění stavby ve smyslu § 160 stavebního
zákona (zákon č. 183/2006 Sb., v aktuálním platném znění) a dále v rozsahu stanoveném
smlouvou o dílo, akce ,,Výstavba skateparku v Chrudimi". Závazek Ing. musí
dále jednoznačně obsahovat vůli přijmout v rámci realizace akce ,,Výstavba skateparku v
Chrudimi" společnou a nerozdílnou odpovědnost za provádění díla, společně s dodavatelem
Mystic constructions spol. s r.o.

· Člen komise Zdeněk Karas byl komisí pověřen, aby připravil žádost o objasnění a doplnění
údajů, kterou Mgr. Lud'ek Marousek odešle obchodní společnosti Mystic
constructions spol. s r.o., Římská 26, 120 00 Praha 2, IČ: 26177358 prostřednictvím profilu
zadavatele (elektronického nástoje E-ZAK).

· Účastník zadávacího řízení dostane na dodání požadovaného vysvětlení 7 pracovních dní.
· Komise se znovu sejde, jakmile obcĹrží požadované objasnění nabídky od vyzvaného

účastníka zadávacího řízení.
· Jednání komise bylo ukončeno v 10:15 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.
V Chrudimi dne 29. srpna 2019

Ing. Aleš Nunvář

Mgr. Luděk Marousek

M,r. Martin Gondek

Hana Dušánková

Zdenek Karas

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 3 z 3


